[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	ст-ца Курская

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 апреля 2021 г. № 384

Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 апреля 2021 г. № 384 «О межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Курского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Курского муниципального округа  Ставропольского  края  от 26 февраля 2024 г.  № 207) (далее - межведомственная комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить   из   состава   межведомственной   комиссии   Сидорен-ко О.Н.
1.2. Указать новую должность в составе межведомственной комиссии члена межведомственной комиссии Вардзелова Павла Александровича, начальника отдела муниципального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, -  заместитель председателя межведомственной комиссии.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-те-лекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муници-пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев

Визируют:

	Заместитель главы администрации

	О.В.Богаевская

	Начальник отдела муниципального хозяйства, архитектуры и градостроительства

П.В.Вардзелов

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам

Л.А.Кущик

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

В.Н.Кобин

	Главный специалист - юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения

М.И.Струлинская

	Проект постановления вносит начальник отдела экономического развития

В.В.Шпитько

	Проект постановления подготовлен главным специалистом отдела экономического развития

Г.В.Вощановой

image1.png